
COMUNE DI CALAIABIANO 
Città Metropolitana di Catania 

Servizio Stato Civile 

ORDINANZA SINDACALE N° 16 D E L 13/08/2016 

I L S I N D A C O 

Vista l'istanza del 13/08/2016 a firma del Sac. Salvatore Sinitò della Parrocchia Maria SS. 
Annunziata di Calatabiano, acquisita al protocollo generale di questo Comune in pari data al 
n.l0591, resa ad ottenere i l permesso a poter celebrare, nel giorno festivo del 
14/08/2016, i l rito ftinebre della defunta Vita Domenica Carmela, nata a Santa 
Teresa di Riva (ME) i l 20/06/1934 e deceduta a Calatabiano (CT) i l 12/08/2016; 
Visto i l Regolamento Comunale di polizia mortuaria; 
Atteso che lo stesso Regolamento consente al Sindaco deroghe in caso di più 
festività consecutive; 
Visto i l D.Lgs. n^267/00; 
Vista la L.R. n° 16/63 e successive, modifiche ed integrazioni; 
Vista la L.R. ifl/92 e succ. modifiche, ed integrazioni; 

O R D I N A 

L'effettuazione dei flinerali della Sig.ra Vita Domenica Carmela, nata a Santa 
Teresa di Riva (ME) i l 20/06/1934 e deceduta a Calatabiano (CT) i l 12/08/2016, 
giusta istanza menzionata in premessa, ai sensi dell'art. 9, comma, 4 del vigente 
Regolamento Comunale di polizia mortuaria. 
La presente ordinanza viene consegnata al Custode del cimitero per l'esatta 
esecuzione ed al Comando di Polizia Municipale per quanto di competenza. 

Calatabiano, lì 13/08/2016 


